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Zyrtari Kryesor Administrativ

Kopje: Menaxherit td projektit;
Mbik€qyrds i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrat€s;

.25.06.2025

Kryetari i Komun€s , ndbazd te nenit 13 td Ligjit Nr.03/L-040 p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s se Kosov€s Nr.28/2008), si dhe n€ pajtim me nenin 81 t€ Ligiit Nr. 04/L-

042 p€r Prokurimi Publik nd Republikdn e Kosovds, si dhe Rregullave dhe Udhdzuesit Operativ pdr

Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerre:

VENDIM

1. Caktohet Mbik€qyr€si i drejtp€rdrejte i Menaxherit td Kontrat€s dhe Menaxheri i kontratds

P€r "Ndertimi i tregut te gjelbdrt dhe parkingut nentokesor nd Prizren. Projekt dyvjeqar

Me nr td prokurimit 622 ,< 3935 5ll

Emri mbiemri: Qel€ Lamai pozita q€ mban zyttari ne momentin e caktimit Drejtor n€

Drejtorind e p€r sh€rbime publike, caktohet Mbik€qyres i drejtpdrdrejte i Menaxherit td

Kontratds, sipas pikds 1 te k€tijvendimi.
2. Emri mbiemri: Alban Krasniqi , pozita qd mban zyrtari ne momentin e caktimifi IDN n€

DSHP, caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikes 1 te k€tijvendimi.

3. Mbikdqyrds i drejtp6rdrejt€ i Menaxherit te Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrates, obligohen qd tE

bejn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 6l t€

Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet per P€rdorim

t€ Modulit pEr Menaxhim tE Kontrat€;

4. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e ndnshkrimit t€ kontrat€s p€rkatdse.
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